\\
-\tì

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSTTO

EDTTAL 544/2023

INTERRUPçÃO DE TRÂNSITO AUTOMóVEL

NA RUA SERPA PINTO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2O22, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, a fim de
proceder à colocação de equipamento de grande porte no saguão do edifício localizado à

Rua Dr Brito Câmara tro1, a cargo da empresa Francisco Xavier de Castro, será

necessário proceder à interrupção da circulação automóvel na Rua Serpa Pinto, no dia 29

de julho de 2023, entre as 09h00 e as 11h00.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

A coordenação do trânsito será efetuada pela polícia de segurança pública.

Funchal, 19 de julho de 2023

Vereador com ouro to

Bruno Miguel Camacho Pereira